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Royal Canin BHN Pomeranian Adult 1,5kg
- dla psów rasy szpic miniaturowy

Cena 43,62 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 285860

Kod producenta 3182550908443

Kod EAN 3182550908443

Producent Royal Canin Breed

Opis produktu
Royal Canin BHN Pomeranian Adult 1,5kg

Karma dla dorosłych psów rasy szpic miniaturowy (od 8 m-ca)

Wspomaganie kości i stawów
Karma wspomaga zdrowie kości i stawów psów rasy pomeranian dzięki dostosowaniu zawartości składników

mineralnych i wzbogaceniu receptury w kwasy tłuszczowe omega 3 EPA i DHA.

Zdrowa skóra i sierść
Efektowna sierść z obfitym podszerstkiem jest charakterystyczną cechą psów rasy szpic miniaturowy. Unikalna

formuła wspomaga rolę skóry jako bariery i sprzyja jej zdrowiu oraz odżywieniu sierści, dzięki optymalnemu
poziomowi kwasów tłuszczowych omega 3 (EPA i DHA), omega 6 i dodatkowi oleju z ogórecznika.

Prawidłowe trawienie
Optymalna kombinacja różnych typów włókna pokarmowego, w tym psyllium oraz zastosowanie białek o
najwyższej strawności (L.I.P.*) sprzyja prawidłowej konsystencji kału. *L.I.P.: białko wyselekcjonowane ze

względu na bardzo wysoką strawność.

Higiena jamy ustnej - specjalnie opracowany krokiet.
Kształt, wielkość, tekstura i receptura krokieta zostały dostosowane do potrzeb i małych szczęk psów rasy szpic
miniaturowy. Receptura pomaga ograniczać powstawanie kamienia nazębnego dzięki zastosowaniu związków

wiążących wapń, co sprzyja higienie jamy ustnej.

ROYAL CANIN® Pomeranian Adult to skrojona na miarę, ekskluzywna dla rasy formuła specjalnie dla dorosłych
psów rasy szpic miniaturowy. Karma wspomaga zdrowie kości i stawów psów rasy pomeranian dzięki

dostosowaniu zawartości składników mineralnych i wzbogaceniu receptury w kwasy tłuszczowe omega 3 EPA i
DHA. Efektowna sierść z obfitym podszerstkiem jest charakterystyczna cecha psów rasy pomeranian. Unikalna

formuła wspomaga rolę skóry jako bariery i sprzyja jej zdrowiu oraz odżywieniu sierści dzięki optymalnemu
poziomowi kwasów tłuszczowych omega 3 (EPA i DHA), omega 6 i dodatkowi oleju z ogórecznika. Optymalna

kombinacja różnych typów włókna pokarmowego, w tym psyllium oraz zastosowanie białek o najwyższej
strawności (L.I.P.*) sprzyja prawidłowej konsystencji kału. Kształt, wielkość, tekstura i receptura krokieta zostały

dostosowane do potrzeb i małych szczęk psów rasy szpic miniaturowy. Receptura pomaga ograniczać
powstawanie kamienia nazębnego dzięki zastosowaniu związków wiążących wapń, co sprzyja higienie jamy

ustnej. Aby zaspokoić apetyt każdego psa, ROYAL CANIN® Pomeranian Adult jest również dostępny w postaci
mokrej karmy w formia smakowitego pasztetu. Jeśli Twój pies lubi karmę zarówno mokrą, jak i suchą, zapoznaj
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się z instrukcją karmienia na opakowaniu, aby upewnić się, że podajesz mu dokładną ilość karmy.
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